
大ホール 小ホール 展示ホール 屋外エリア

11
00 開会宣言・理事長挨拶
10

20

30

40

50 休憩
12 00

10

20

30

40

50 休憩
13 00

10

20

30

40

50 休憩
14 00

10

20

30

40

50 休憩
15 00

10

20

30

40

50 監事講評・閉会宣言
16 00

10

20

30

40

50

17 00

10

20

30

40

50

00

片付け・撤収作業

館林女子高等学校

常磐高等学校

太田東高等学校

わせがく高等学校

10/4（Sat） 会場別 タイムスケジュール

展示ホールにて学校説
明会ブース設置

・太田工業高等学校　　・
大泉高等学校
・常磐高等学校
・太田東高等学校
・館林女子高等学校
・わせがく高等学校
学校別エリア別途資料

参照

・自衛隊高等学校
車両展示

学校説明会ブース設置
・大泉観光協会
世界のグルメ横丁
キッチンカー

大泉高等学校

大ホールステージ発表
機材保管・高校生待機
場所　　　　　　　　　　　学
校別エリア別途資料参

照


